

## ORDONANTARE DE PLATA

**Natura cheltuieli:** INTRETINERE DE IARNA, LOT 8, ZONA GHEORGHENI

**Lista documentelor justificative:**

Nr.Fact. 255/08.04.2020

**Angajamentul legal:** Contract subsecvent de servicii / 21301 / 19.09.2019

**Modul de plata:** virament

**Suma datorata beneficiarului:** 0,00

**Avansuri acordate si retinute beneficiarului:** 0,00

**Suma de plata:** 30.151,00

**Suma de plata (valuta):** - felul valutei

- suma in valuta 0,00

- cursul valutar

- suma in lei 30.151,00

**Calculul disponibilului din contul de angajamente bugetare:**

- lei -

Inregistrarea bugetara				Disponibil inaintea efectuării plății (ct. 8066)	Suma de plata	Disponibil după efectuarea plății
Cap. Subcap.	Centr. Bugetar	Titlu	Art. Alin.			
	0			1	2	3 = col.1-2
84.02.03.01	DRUMPOD	20	20.02	5.398.838,69	30.151,00	5.368.687,69

**Beneficiar:**

- numele: ANDESIT-IMPEX SRL
- adresa: Loc. VLAHITA, JUD. HARGHITA, ORS. VLAHITA, STR. MIHAI EMINESCU, NR.2, AP
- cod fiscal: 15401698
- numarul de cont: RO09TREZ3525069XXX002761
- trezoreria (banca): Trezorerie operativa Municipiul Odorheiul Secuiesc

Compartimentul de specialitate      Compartimentul de contabilitate \*)      Control financiar preventiv propriu

**Ordonator de credite,**

**Data:** \_\_\_\_\_

**Semnatura:** \_\_\_\_\_

\*) raspunde de datele inscrise in col. 1



**ANDESIT-IMPEX**

Orasul Vlahita, str. Mihai Eminescu, nr. 2, ap. 18, Jud. Harghita  
RO 15401698, J19/372/2003  
Cod IBAN: RO 06 RZBR 0000 0600 1777 5244  
Tel: 0745 639 666, 0743 126 599, Fax: 0266-246047  
[www.andezit.ro](http://www.andezit.ro), [info@andezit.ro](mailto:info@andezit.ro), [licitatii@andezit.ro](mailto:licitatii@andezit.ro)

Înregistrat la sediul  
Andesit-ImpeX SRL  
nr.: 272/08.04.2020

Înregistrat la sediul autorității  
contractante  
nr.: ..... / .....

### Scrisoare de înaintare

Către

Judetul Harghita

Adresa: Strada: Piata Libertatii, nr. 5; Localitate: Miercurea Ciuc; Cod Postal: 530140; Judetul: Harghita, Tara: Romania; e-mail: [achizitiipublice@judetulharghita.ro](mailto:achizitiipublice@judetulharghita.ro); nr de telefon: +40 266207720; Fax: +40 266207725;  
Persoana de contact: Andras Balint

Referitor la contractul nr. 62/21301/19.09.2019 „Întreținerea curentă pe timp de iarnă a drumurilor județene din județul Harghita, pentru perioada 2019-2021” LOTUL 8 ZONA GHEORGHENI, vă trimitem:

- Factura fiscal seria IMP20 nr. 0255
- Situatie de lucrari pentru 16 martie – 02 aprilie 2020

Data completării: 08.04.2020

Cu stimă,  
Executant,  
Andesit-ImpeX SRL

**FACTURA**

Serie IMP20 Numar 0255

Data 08.04.2020 Scadent la 08.04.2020

- RON -



P

Furnizor

Client

**S.C. ANDESIT IMPEX SRL****JUDETUL HARGHITA**

CIF RO15401698 RC J19/372/2003

CIF 4245763

Capital soc. 200 RON

MUN. MIERCUREA CIUC, PTA. LIBERTATII, NR.5

VLAHITA str. MIHAI EMINESCU bl. 2 sc. A ap. 18 jud.  
HARGHITA

Telefon 0266246047 Email info@andezit.ro

Banca: RAIFFEISEN BANK OD.SECUIESC

IBAN:RO06 RZBR 0000 0600 1777 5244

-RON-

Trezoreria Municipiul Odorhelu-Secuiesc

IBAN:RO09 TREZ 3525 069X XX00 2761

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	INTRETINERE CURENTA PE TIMP DE IARNA A DRUMURILOR B JUDETENE Lot.8, situatie lunara, perioada 21.03.2020-02.04.2020		1.000	25 336.9700	25 336.98	4 814.02
Emis de					25 336.98	4 814.02
Date privind expeditia						
Numele delegatului:						
C.I. seria: HR nr: eliberat de:						
Mijlocul de transport:						
<b>Total</b>						<b>30 151.00</b>



## **DOCUMENTAȚIE DE DECONTARE**

Contract subsecvent de lucrări nr. 62/21301 din 19.09.2019  
la Acord-cadru nr. 61/21300 din 19.09.2019

Obiectul contractului:

**"Intretinere curenta pe timp de iarna a drumurilor judetene din  
judetul Harghita, in perioada 2019-2021, pentru Lot nr. 8"**

Achizitor: **Județul Harghita prin Consiliul Județean Harghita**  
Executant: **Andesit-Impex SRL**

**Situație de lucrări**  
**16 Martie- 2 Aprilie 2020**

Inregistrat la sediu  
ANDESIT IMPEX S.R.L  
nr.: 212 / 27.03.2020

**ADRESA**

**Către: CONSILIUL JUDEȚEAN HARGHITA**

**Referitor la: "Intretinerea curenta pe timp de iarna pentru lot 8", Contract de lucrări nr. 62/21301  
din 19.09.2019**

**Subiect: Folosire utilaj nou**

Prin prezenta, va aducem la cunostinta ca in perioada 31.03.2020-02.04.2020 a fost folosit utilajul de dezapezire HR12WFR pe drumul Dj 126 intre km 0+000-6+000, care nu era declarata anterior pentru lot 8.

Vă mulțumim anticipat de înțelegere și vă stăm în continuare la dispozitie.

**ANDESIT IMPEX S.R.L.**

Administrație

**Întreținerea curentă pe timp de iarnă pentru LOT 8  
Situație lunară, perioada 21.03.2020 – 02.04.2020**

Nr. Crt.	Nr. cap./ subcap de viz pe obiect	Cheptuile	U.M.	Cantitate	Preț unitar, lei fără TVA	Preț total, lei fără TVA
0	1	2	3	4	5	6
1	a.)	<b>P1</b> Servicii de patrulare/revizii sector				
	b.)	<b>P2</b> Combaterea poleiului și lunecșului prin așternerea material antiderapant și îndepărtare mecanică zăpada	km	616,888	6,000	3.701,33
	c.)	<b>P3</b> Combaterea poleiului și lunecșului prin așternerea material antiderapant				
	d.)	<b>P4</b> Curățirea mecanică a zăpezii				
	e.)	<b>P5</b> Asigurarea circulaibilității în timpul viscolului eliminarea urmărilor viscolului îndepărtare zăpezii cu Autofreză/lărgire drum	oră	0,000	100,000	0,00
	f.)	<b>P6</b> Asigurarea circulaibilității în puncte periculoase, eliminarea punctelor periculoase, (pod de gheață, podet înfundat, șanț înfundat, copaci căzuți, crengi)	oră	0,000	20,000	0,00
	g.)	<b>P7</b> Staționare utilaje pentru LOT 8	oră	0,000	48,000	0,00
	h.)	<b>P8</b> Material antiderapant	nisip	151,328	22,000	3.329,22
	sare		72,934	251,000	18.306,43	
	i.)	<b>P9</b> Plombări cu mixtura stocabilă (asfalt rece)	mp	0,000	180,000	0,00
<b>TOTAL</b>						
TVA 19%						
<b>TOTAL cu TVA</b>						
					25.336,98	
					4.814,03	
					30.151,00	

**EXECUTANT**  
ANDESIT-IMPEX S.R.L.

**BENEFICIAR**

COMUNALĂ ÎNDETTABILITATEA